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Åhlénsgruppen förvärvar Esthetique i Norge 
 
Åhlénsgruppen har tecknat avtal om förvärv av Esthetique Norge AS, den ledande 
skönhetskedjan i Norge. Genom förvärvet av Esthetique stärker Åhlénsgruppen sin 
marknadsposition inom skönhet och kosmetik i Norge.  
 
- Den norska marknaden är mycket intressant och vi ser en stor potential i att utveckla Esthetique 
vidare tillsammans med dess kompetenta och engagerade medarbetare. Genom förvärvet av 
Esthetique tar vi ett viktigt steg mot att bli Nordens ledande skönhetsaktör, säger Thomas Axén, vd 
och koncernchef för Åhlénsgruppen.  
 
Esthetique ingår i norska Validuskoncernen och hade under verksamhetsåret 2009 en omsättning på 
533 miljoner NOK. Förvärvet omfattar 78 Esthetiquebutiker, centralt belägna på attraktiva 
shoppingstråk runt om i Norge. Företaget har cirka 145 fast anställda utöver franchisetagare. 
 
– Åhlénsgruppen har en lång erfarenhet av skönhetsmarknaden och med det goda förutsättningar att 
bygga vidare på Esthetiques framgång. Vi är övertygade om att en försäljning till Åhlénsgruppen är en 
bra lösning för Esthetique. Validus kommer att fortsätta utveckla sin verksamhet inom hälsa, 
skönhetsvård och taxfree-handel, säger Per Christian Voss, koncernchef Validus. 
 
Åhlénsgruppen har i dag en stark marknadsposition inom skönhet i Sverige genom kosmetikkedjan 
Kicks och varuhuskedjan Åhléns. Kicks finns även sedan 2007 i Finland och påbörjade en etablering i 
Norge 2008. Genom förvärvet av Esthetique stärker Åhlénsgruppen snabbt sin position inom skönhet i 
Norge som har den näst högsta kosmetikkonsumtionen per invånare i Europa.  
 
Förvärvet är villkorat av ett godkännande från norska konkurrensverket.  
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Thomas Axén, vd och koncernchef, Åhlénsgruppen, tel. 08-452 89 01  
Carina Kampe, vik. Informationschef, Åhlénsgruppen tel. 08-402 81 59 
 

 

 

Om Åhlénsgruppen 

Åhlénsgruppen är en av Nordens ledande detaljhandelskoncerner med varuhus och butiker inom Mode, Skönhet 
och Hemmet bestående av varuhuskedjan Åhléns, butikskedjorna Kicks, Lagerhaus och Åhléns Norge. I cirka 
310 varuhus och butiker i Sverige, Finland och Norge möter Åhlénsgruppens 5 000 medarbetare över 300 000 
kunder varje dag. www.ahlens.se 

Åhlénsgruppen ingår i familjeföretaget Axel Johnson AB tillsammans med Axel Johnson International, Novax, 
Servera och Svensk BevakningsTjänst samt delägda börsnoterade Axfood och Mekonomen. Gemensam ägare är 
Antonia Ax:son Johnson med familj. www.axeljohnson.se 
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